
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ ИМ. С.М. РОМАНЬКО ГОРОДА НОВ ОПАВ ЛОВСКА» 

Ставропольский край, Кировский район,

ПРИКАЗ

11 января 2021 года г.Новопавловск № 08

1. Об утверждении Номенклатуры дел МКУК «ДК им. С.М. Романько г. 
Новопавловска» на 2021 год.

С целью приведения в соответствие с Приказом Федерального архивного 
агентства от 20 декабря 2019 года№ 236 «Об утверждении Перечня типовых 
управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности 
государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с 
указанием сроков их хранения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Номенклатуру дел на 2021 год согласно приложению № 1;
2. Руководителям структурных подразделений подготовить документы к 

хранению согласно Номенклатуре дел на 2020 года.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

2. Об утверждении Положения о порядке оказания платных услуг 
муниципальным казенным учреждением культуры «Дворец культуры им.

С.М.Романько г. Новопавловска»

В целях определения порядка и условия оказания платных услуг с 
использованием муниципального имущества, переданного в оперативное 
управление муниципальному казенному учреждению культуры «Дворец 
культуры им. С.М.Романько г. Новопавловска»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить Положение о порядке оказания платных услуг 
муниципальным казенным учреждением культуры «Дворец культуры им. 
С.М.Романько г. Новопавловска» согласно приложению № 2.

2 .Художественному руководителю 
руководителей структурных подразделений 
платных услуг муниципальным казеннь

С приказом ознакомлен: 
Директор МКУК

С ДЙОномаренко
О g ! «ДК им. С.М. Романы» I р ;< !» 
Д sl г. Новопавловска» Д’ ст И

культуры им. С.М.Романько г. Новопа
3. Контроль за выполнением

ска».
каза оставляю

«ДК им. С.М. Романько г. Новопавловска»

Пономаренко С.Н. ознакомить 
сложением о порядке оказания 

учреждением культуры «Дворец

А.Ф.Руденко


